
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 25.10.2018 №   117 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О графике проведения очередных 

заседаний Совета депутатов 

Северодвинска в 2019 году  

 

  

 

 

В целях организации своей деятельности Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 
  
        

 Провести очередные заседания Совета депутатов Северодвинска в 2019 году: 
 

21 февраля, 28 марта, 25 апреля, 27 июня, 19 сентября, 24 октября, 28 ноября,                     

17 декабря. 

 
 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                              М.А. Старожилов 
 

 


